
Točka 3.)
Obravnava in sprejem zapisnika 3. redne seje občinskega sveta

Občina Apače 
Apače 42 B, 9253 Apače OBČINSKI SVET

Zadeva: 032-0001 /2022 
Datum: 7.3. 2023

ZAPIS

3. REDNE seje Občinskega sveta občine Apače,

KDAJ: v TOREK, dne 7.3. 2023 ob 18:00 uri,
KJE: v sejni sobi Kulturnega doma Apače.

Za 3. REDNO sejo predlagam naslednji dnevni red:

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti;
Sejo občinskega sveta otvori župan Občine Apače, dr. Andrej Steyer. Vabljene članice in člani občinskega sveta Občine 

Apače, (po abecednem vrstnem redu):

1 RENATO FLISAR
2 FRANC GROBNIK
3 IRENA IVANEK
4 SANJA HORVAT GRILANC
5 MILAN BELEC
6 DENIS LINER
7 ZVONKO BEVK
8 ROBI KUČAN
9 SAŠO PEČEK
11 MARIJA ŠČANČAR
10 RIKI ŠMID
12 SIMONA VINKOVIČ
13 JOŽE ZEMLJIČ

Prisotnost: vsi prisotni.
Ostali prisotni: Občinski uradniki- občinska uprava (direktorica občinske uprave mag. Severin Sobočan in Roman KAUČIČ, 

višji svetovalec za finance; predsednica Nadzornega odbora Jasmina Ščap Gungl, predstavnik DOAAANI-e Alen Dominič ter 
ENERGAP- a Petra Plošnik.

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 3. redne seje1;

1. 1 Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti;

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 3. redne seje;

3. Obravnava in sprejem zapisnika 2. redne seje občinskega sveta;

4. Mandatno kadrovske zadeve- obrazložitev predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Franc Grobnik:



Razprava: Ni bilo razprave.

Prisotni 13
ZA 13
PROTI 0

Občinski svet na podlasi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema 

SKLEP številka 18.

Občinski svet Občine Apače sprejema predlagani dnevni red 3. redne seje. 

3. Obravnava in sprejem zapisnika 2. redne seje občinskega sveta;

Razprava: Ni bilo razprave.

Prisotni 13
ZA 13
PROTI 0

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema 

SKLEP številka 19.
Občinski Svet Občine Apače sprejema zapis 2. redne seje.

4. Mandatno kadrovske zadeve- obrazložitev predsednik komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Franc 
Grobnik:
-Obravnava in sprejem Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega 
sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Apače.

Razprava: Ni bilo razprave.

Prisotni 13
ZA 13
PROTI 0

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema 

SKLEP številka 20.
Občinski svet Občine Apače sprejme Pravilnik o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih

teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Apače. ■ ,

5. Informacije župana, realizacija sklepov in vprašanje ter pobude članic in članov občinskega sveta Občine Apače:
d) Informacije župana o opravljenih nalogah med obema sejama- podane ustno na sami seji;

• Sestanek s sosednjo Občino iz Avstrije o projektu LIFE;
• Seznanitev s Sklepi Sveta Regije;

6.

7.

8.

9.

-Obravnava in sprejem Pravilnika o plačah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev in članov delovnih teles občinskega
sveta ter članov drugih občinskih organov Občine Apače.

S. Informacije župana, realizacija sklepov in vprašanje ter pobude članic in članov občinskega sveta Občine Apače:
a) Informacije župana o opravljenih nalogah med obema sejama- podane ustno na sami seji;

• Sklep o imenovanju podžupana Občine Apače- seznanitev:
b) Realizacija sklepov- informacija;
c) Vprašanja, pobude članic in članov občinskega sveta Občine Apače.

Obravnava in sprejem predloga Proračuna Občine Apače (Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2023), obrazložitev župan, 
dr. Andrej Steyer in Roman Kaučič, višji svetovalec I za finance ( posebna priloga).

Obravnava in sprejem Sklepa o soglasju in določitvi višine subvencioniranja cene storitve pomoč družini na domu, 
obrazložitev mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave.

Obravnava in sprejem spremembe Sklepa številka 34, Sklepa o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini Apače, z dne 29.5. 2019, 
obrazložitev mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave.

Obravnava in sprejem Letnega poročila o izvajanju lokalnega energetsko podnebnega koncepta Občine Apače za leto 2022, 
obrazložitev Energetska podnebna agencija za Podravje (posebna priloga).



LAS Prlekija;
Sestanek z Direkcijo za vode- tekoča problematika;
Obisk iz Direkcije za ceste;
Dogodek Zlati Kamen;
Sklep o imenovanju podžupana Občine Apače- seznanitev.2

e) Realizacija sklepov- informacija3;

2 Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 35. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- Uradno 
glasilo slovenskih občin 55/2021) sprejemam naslednji

SKLEP O IMENOVANJU PODŽUPANA

1. Sašo Peček,............... . stanujoč................... član občinskega sveta Občine Apače, se z dnem 1.3. 2023 imenuje za podžupana
Občine Apače.

2. Podžupan bo svojo funkcijo opravljal nepoklicno.
3. Podžupan pomaga županu pri njegovem delu, ter opravlja posamezne naloge iz pristojnosti župana, za katere ga župan 

pooblasti.
4. Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti, v okviru svoje funkcije brez pooblastila opravlja 

naloge iz pristojnosti župana, če gre za tekoče naloge župana, in tudi tiste, za katere je pooblaščen.
5. Podžupan nastopi funkcijo z dnem 1.3. 2023 in traja do razrešitve, oz. do poteka mandatne dobe župana.

ŽUPAN OBČINE APAČE:
dr. Andrej Steyer

3 SKLEPI SPREJETI NA 2. REDNI SEJI OBČINSKEGA SVETA OBČINE APAČE;

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema

SKLEP št. 13:

Občinski svet Občine Apače sprejema dnevni red 2. redne seje Občinskega sveta.

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema

SKLEP št. 14.:

Občinski svet Občine Apače sprejema zapis 1. izredne seje Občinskega sveta.

Občinski svet Občine Apače na podlagi določil 18. člena Statuta sprejema

SKLEP ŠT. 15 

1.

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Apače, ki ima pet - 5 članov, občinski svet imenuje:

Andreja Gosak, predstavnica lokalne skupnosti,

Danijel Fujs , predstavnik OŠ in Vrtca,

Boštjan Živko, predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona,

mag. Aleš Potočnik, predstavnik Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin,
Franc Šibrat, predstavnik ZŠAM.

2.
Mandatna doba izvoljenih predstavnikov traja štiri (4) leta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja na seji Občinskega sveta Občine Apače.



f) Vprašanja, pobude članic in članov občinskega sveta Občine Apače.

FRANC GROBNIK:

Na prejšnji seji sem podal pobudo za sestanek s poslanko. Prosi za odgovor. Odgovor poda župan ustno na seji.

Propusti: prosi, da se le ti v prihodnje uredijo širše. In da se nabavi oprema za merjenje nivoja ter se hkrati predlaga, da se 
določi ekipa, ki bo izvajala nadzor izvajalca.

MILAN BELEC:

Podaja pobudo, iz Zgornjega Konjišča, cesta Stražišar-Ritlop, da se na tej cesti poda omejitev tovornega prometa- začetek in 
konec ceste do 3,5 tona, razen za dostavo.

Občinski svet Občine Apače na podlagi določil 18. člena Statuta sprejema

SKLEP ŠT. 16

Občinski svet občine Apače imenuje predstavnike v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola in vrtec Apače

Dragica VEREŠ NLZB
Mateja Vodenik Pangeršič SD
Davorin ŽIŽEK SDS

Z dnem imenovanja novih predstavnikov v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Apače občine Apače 
(zadnje imenovanje v letu 2019) preneha mandat do sedaj imenovanim predstavnikom na seji Občinskega sveta. Imenovani 

predstavniki so dolžni o svojem delu (o vabilih in sklepih) poročati županu in po potrebi Občinskemu svetu. Imenovani 
predstavniki se morajo po potrebi o temah sklicanih sej predhodno posvetovati z županom.

2.
Mandatna doba izvoljenih predstavnikov traja štiri (4) leta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja na seji Občinskega sveta Občine Apače.

iNa podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedil^?6/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št, 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 -ZFisP, 96/15 -ZIPRS1617,13/18 in 
195/20 - odi. US), 18, člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- Uradno glasilo slovenskih občin 55/21) (v 
nadaljevanju statut) in 88. člena Poslovnika Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- Uradno glasilo slovenskih občin 55/21) 
(v nadaljevanju poslovnik) je Občinski svet Občine Apače na 2. redni seji, dne, 31.1. 2023 sprejel

S K L E P št. 17

1. člen
Občinski svet Občine Apače sprejme predlog Odloka o proračunu Občine Apače za leto 2023 v prvi obravnavi.

2. člen
Občinski svet Občine Apače daje predlog proračuna Občine Apače za leto 2023 v javno razpravo. Javna razprava traja do vključno 
15. februarja 2023. Predlog proračuna Občine Apače za leto 2023 se objavi na spletni strani Občine Apače.

Številka: 410-0005/2022 
Datum: 31.1. 2023

OBČINA APAČE 
ŽUPAN

dr. Andrej STEVER



6. Obravnava in sprejem predloga Proračuna Občine Apače (Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2023), obrazložitev
župan, dr. Andrej Steyer in Roman Kaučič, višji svetovalec I za finance ( posebna priloga).

Odbor za proračun, finance in premoženjsko pravne zadeve (predsednik Renato Flisar):

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval točko Proračun Občine Apače za leto 2023 in predlaga 
Občinskemu svetu, da ga po obravnavi v predlagani vsebini sprejme.

S prvim rebalansom proračuna se v NRP za leto 2024 uvrsti investicija Izgradnja JR v naselju Mahovci, za katero se 
novelirajo cene že izdelanega projekta. Če finančno ne bo možna izvedba investicije v enem letu, se izvede fazno.

Razprava: Renato Flisar (ko se bo pripravljal rebalans, oziroma predlog za proračun 2024- pripravi se projekt za navezavo 
na cesto mimo blokov, da bi se dolgoročno cesta na igrišču ŠRC Apače zaprla).
Milan Belec predlaga, da se o mnenju odbora za Mahovce ne glasuje.
Župan pove, da bo najprej dal na glasovanje Proračun, nato pa bo stekla razprava o predlogu Milana Beleča.

Glasovanje o sklepu
Prisotni 13
ZA 13
PROTI 0

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema

SKLEP številka 21.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZlUZEOP-A in 80/20 - ZlUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 
96/15 - ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 - odi. US), 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače- Uradno 
glasijo slovenskih občin 55/21) (v nadaljevanju statut) in 91. člena Poslovnika Občine Apače (Uradno glasilo občine 
Apače- Uradno glasilo slovenskih občin 55/21) (v nadaljevanju poslovnik) je Občinski svet Občine Apače na 3. redni seji, 
dne, 7.3. 2023 sprejel

SKLEP

1. člen
Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o proračunu Občine Apače za leto 2023.

2- člen
Občinski svet Občine Apače sprejema Kadrovski načrt za leto 2023/2024 ter Letni načrt pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Apače za leto 2023.

3. člen
Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis in začne veljati naslednji 
dan po objavi..

Sklep velja takoj.

Številka: 410-0005/2022- 
Datum:

4. člen

OBČINA APAČE 
ŽUPAN
dr. Andrej STEYER

Zupan poda predlog Milana Beleča na glasovanje; in sicer, da se najprej glasuje o tem, ali so bo glasovalo o vsebini 
sklepa kot o sklepu ( predstavljenega kot mnenje odbora za proračun na sami seji): »S prvim rebalansom proračuna se 
v NRP za leto 2024 uvrsti investicija Izgradnja JR v naselju Mahovci, za katero se novelirajo cene že izdelanega 
projekta. Če finančno ne bo možna izvedba investicije v enem letu, se izvede fazno.«

Glasovanje o sklepu :
Prisotni 13
ZA 11
PROTI 1

SKLEP št. 22



Občinski svet Občine Apače je odločil, da se o predstavljenem mnenju odbora za proračun, finance in 
premoženjsko pravne zadeve /sklepu glasuje.

V nadaljevanju se oblikuje sklep: kot je mnenje odbora: S prvim rebalansom proračuna se v NRP za leto 2024 uvrsti 
investicija Izgradnja JR v naselju Mahovci, za katero se novelirajo cene že izdelanega projekta. Če finančno ne bo možna 
izvedba investicije v enem letu, se izvede fazno.

RAZPRAVA: Franc Grobnik previden. PROJEKT UVRŠČEN V NRP ŠE NE POMENI REALIZACIJE (pojasni župan). Marija Ščančar pove, 
da se o tem odloča na skupnih sestankih in ne preko sklepov. Renato Flisar obrazloži glas.

Prisotni 13
ZA 11
PROTI 1

SKLEP št. 23

Občinski svet Občine Apače potrjuje sklep:
S prvim rebalansom proračuna se v NRP za leto 2024 uvrsti investicija Izgradnja JR v naselju Mahovci, za katero se 
novelirajo cene že izdelanega projekta. Če finančno ne bo možna izvedba investicije v enem letu, se izvede fazno.

7. Obravnava in sprejem Sklepa o soglasju in določitvi višine subvencioniranja cene storitve pomoč družini na domu,
obrazložitev mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave.

Odbor za družbene dejavnosti (predsednik Robi Kučan) je obravnaval Sklep o soglasju in o določitvi višine 
subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu kot je predlagano v gradivu 3. redne seje Občinskega sveta 
Občine Apače in hkrati predlog, da ga Občinski svet sprejme.

Odbor za proračun, finance in premoženjsko pravne zadeve (predsednik Renato Flisar) je obravnaval in soglasno 
sprejel Sklep o soglasju in o določitvi višine subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu kot je 
predlagano v gradivu 3. redne seje Občinskega sveta Občine Apače ter predlaga, da ga Občinski svet sprejeme.

Razprava: Franc Grobnik

Prisotni 13
ZA 13
PROTI 0

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema

SKLEP številka 24

Na podlagi 99. člena in tretjega odstavka 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, it. 3/07 - uradno 
prečiščeno besed iio, 23/07 - popr., 41/07 - popr., 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJ S, 57/12, 39/16, 52/16 - ZPPreb-1, 
15/17 - DZ, 29/17, 54/17, z vsemi spremembami,) 37. čiena Praviinika o metodoiogiji za oblikovanje cen sociaino 
varstvenih storitev (Ur. Ust RS, 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12, z vsemi spremembami) ter 18. člena Statuta 
občine Apače (Uradno glasiio občine Apače- Uradno glasilo slovenskih občin 55/2021) je Občinski svet občine Apače na 
svoji 3. redni seji, dne 7.3. 2023 sprejel naslednji

SKLEP
o sogiasju in doiočitvi višine subvencioniranja 

cene storitve pomoč družini na domu
1. Občinski svet občine Apače soglaša s ceno storitve pomoč družini na domu, predlagano s strani koncesionarja 

Domania, Zavod za dnevno varstvo in starejših in pomoč na domu, ki
• ob deiavnikih od ponedeijka do petka znaša 20,89 EUR na uro;
• ob sobotah, nedeijah, državnih praznikih in dela prostih dnevih znaša 24,78 EUR.

2. Občinski svet občine Apače določa, da se cena storitve zmanjša za z zakonom doiočeno subvencijo za neposredno 
oskrbo in stroške vodenja v višini 50% in za stroške priprave in sklenitve dogovora v višini 100% in sicer:
• ob deiavnikih od ponedeljka do petka za 11,00 EUR na uro:
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih za 12,945 EUR na uro.

3. Občinski svet občine Apače doioča, da se z zakonom določeno zmanjšanje, cena dodatno zmanjša še za dodatno 
subvencijo občine, ki znaša
• ob delavnikih od ponedeljka do petka: 1,90 EUR na uro, skupaj cena občine= 12,90 EUR na uro;
m ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in deia prostih dnevih: 1,90 EUR na uro, skupaj cena občine

= 14,845 EUR.
4. Občinski svet občine Apače doioča ceno storitve za uporabnika, ki znaša:

• ob delavnikih od ponedeljka do petka 7,99 EUR na uro;
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 9,935 EUR na uro.



5. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 11/2021).

6. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, začne veljati petnajsti (15) dan po objavi te uporabljati 
1.4.2023.

Številka:
Datum:

OBČINA APAČE 
ŽUPAN

dr. Andrej STEVER

Obravnava in sprejem spremembe Sklepa številka 34, Sklepa o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini Apače, z dne 29.5. 
2019, obrazložitev mag. Severin Sobočan, direktorica občinske uprave.

Odbor za proračun, finance in premoženjsko pravne zadeve (predsednik Renato Flisar) je obravnaval in soglasno 
sprejel spremembe Sklepa številka 34, Sklepa o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini Apače, z dne 29.5. 20194; in

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
Ust RS, št 87/12,109/12) in 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače Lokalni časopis Prepih št 2/2007 in 
53/2012 ) je Občinski svet Občine Apače na 2.izredni seji dne 29. maja 2019 sprejel

SKLEP ŠTEVILKA 34
o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih  javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in

padavinske odpadne vode v občini Apače

Občinski Svet seje seznani! z Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
- odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode za ieto 2019/2017, marec 2019, ki ga je pripravi! izvajalec javne 
službe JPP d.o.o., Babinska cesta 2a, 9240 Ljutomer.

5.

ODVAJANJE ODPADNIH VOD

Občinski svet potrjuje predračunske cene obvezne občinske gospodarskejavne službe varstva okolja odvajanje odpadne 
vode, in sicer:

• Predračunsko ceno omrežnine na področju odvajanja odpadne vode v občini, ki za osnovni priključek DN- 
20 znaša 19,6005EUR/mesec,

• Predračunsko ceno storitev odvajanja odpadne vode v občini, ki znaša 0,7843 EUR za m3 prodane pitne vode 
Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občim, potrdi 90 % subvencijo omrežnine na področju odvajanja 
odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevano subvencijo, za osnovni priključek znaša 
1,9601 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavlja občina mesečno iz občinskega proračuna.

Za vse pridobitne uporabnike javne službe v občini se potrdijo in veljajo cenejavne službe odvajanje odpadne vode brez 
subvencije.

Nove cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja iz predhodnih sklepov, pričnejo veljati in se 
uporabljati s pričetkom naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.

Z dnem uveljavitve novih cen javne službe odvajanja odpadne vode prenehajo veljati in se uporabljati cene, ki so veljale 
pred uveljavitvijo predmetnih novih cen.

n.
1.

STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI OBSTOJEČIMI GREZNICA MII N MKČ.N 
Občinski svet potrjuje predračunske cene obvezne občinske gospodarske javne službe na področju storitev povezanih

z nepretočnimi, obstoječimi greznicami in MKČN, in sicer:
• Predračunsko ceno omrežnine na področju storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi greznicami in 

MKČN v občini, ki za osnovni priključek DN-20 znaša 1,1142 EUR/mesec,
• Predračunsko ceno storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi greznicami in MKČN v občini, ki znaša 

0,7632 EUR za m3 prodane pitne vode.



sicer s korekcijo vseh poglavij v 2. odstavkih, kjer se subvencija občine zniža iz 90 na 80 %, s tem se posiedično 
potrdijo nove cene (cene so brez DDV) za uporabnike:

Razprava: Ni bilo razprave

Prisotni 13
ZA 13
PROTI 0

SKLEP 25
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodolosiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12,109/12) in 18. člena Statuta Občine Apače je Občinski svet Občine Apače na 3. seji dne 
7.3. 2023 sprejel

SPREMEMBO

2. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 90 % subvencijo cene omrežnine povezane z 
greznicami in /vtKČN, tako, da cena omrežnine povezane z greznicami in /VtKČN z upoštevano subvencijo, za 
nepridobitne uporabnike znaša 0,1114 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavija občina mesečno iz občinskega 
proračuna.

3. Za vse pridobitne uporabnike Javne siužbe v občini se potrdijo in ve/jajo cene storitev povezanih z greznicami in /vIKČN 
brez subvencije.

4. Za uporabnike storitev, kise nanaša na storitve povezane z nepretočnimi greznicami izven območja občine, pravi/oma 
ve/JaJo cene omrežnine in storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi greznicami in /V/KČN, ki so enake cenam Javne 

s/užbe.

5. Nove cene obveznih občinskih gospodarskih Javnih siužb varstva oko/Ja iz predhodnih sk/epov, pričnejo veljati in se 
uporabljati s pričetkom naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.

6. Z dnem uveljavitve novih cen Javne službe povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN 
prenehajo veljati in se uporabljati cene, ki so veljale pred uveljavitvijo predmetnih novih cen.

m. ČIŠČENJE ODPADNIH VOD

1. Občinski svet potrjuje predračunske cene obveznih občinskih gospodarskihJavnih služb varstva okolja čiščenja odpadne 

vode, in sicer:

• Predračunsko ceno omrežnine na področju čiščenja odpadne vode v občini, ki za osnovni priključek DN- 
20 znaša 9,2624 EUR/mesec,

• Predračunsko ceno čiščenja odpadne vode v občini, ki znaša 1,4894 EUR za rrf prodane pitne vode.

2. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 90 % subvencijo omrežnine na področju čiščenja 
odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevanjem subvencije za osnovni 
priključek znaša 0,9262 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavlja občina mesečno iz občinskega proračuna.

3. Za vse pridobitne uporabnike Javne službe v občini se potrdijo in veljajo cene Javne službe čiščenja odpadne vode brez 

subvencije;

4. Nove cene obveznih občinskih gospodarskih Javnih siužb varstva okolja iz predhodnih sklepov, pričnejo veijati in se 
uporabljati s pričetkom naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.

5. Z dnem uveljavitve novih cen Javne službe čiščenja odpadne vode prenehajo veljati in se uporabljati cene, ki so veljale 
pred uveljavitvijo predmetnih novih cen.

Datum: 29. maj 2019
Občinski svet Občine Apače 

Dr. Andrej STEVER ir.
ŽUPAN



9.

SKLEPA ŠTEVILKA 34
o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih Javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne

in padavinske odpadne vode v občini Apače, z dne 29.5. 2019

1. člen
Občinski svet Občine Apače v sprejetem sklepu številka 34 o potrditvi cen (katere so izražene brez DDV) storitev 

obveznih občinskih gospodarskih Javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v občini Apače, z dne 29.5. 2019, znižuje subvencijo občine za nepridobitne uporabnike v občini iz 90% na 80%.

Posledično se sprejmejo naslednje spremembe:

1. ODVAJANJE ODPADNIH VOD 
Spremeni se točka 2.; ki na novo glasi:

2. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 80 % subvencijo omrežnine na 
področju odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevano 
subvencijo, za osnovni priključek znaša 3,9201 EUR/mesec . Sredstva za subvencijo zagotavlja občina 
mesečno iz občinskega proračuna.

II. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI. OBSTOJEČIMI GREZNICAMIIN MKČN
Spremeni se točka 2.; ki na novo glasi:

2. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 80 % subvencijo cene omrežnine 
povezane z greznicami in MKČN, tako, da cena omrežnine povezane z greznicami in MKČN z upoštevano 
subvencijo, za nepridobitne uporabnike znaša 0,22284 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavlja

občina mesečno iz občinskega proračuna.
III. ČIŠČENJE ODPADNIH VOD 

Spremeni se točka 2.; ki na novo glasi:

2. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 80 % subvencijo omrežnine na področju 
čiščenja odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevanjem subvencije 
za osnovni priključek znaša 1,85248 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo zagotavlja občina mesečno iz 
občinskega proračuna.

3. člen
Ostale določbe sklepa št. 34 ostanejo v veljavi.

4. člen
Sklepa začne veljati z dnem sprejeta, uporablja pa z dnem 1.4. 2023.

Obravnava in sprejem Letnega poročila o izvajanju lokalnega energetsko podnebnega koncepta Občine Apače za leto 
2022, obrazložitev Energetska podnebna agencija za Podravje (posebna priloga).

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe (predsednik Franc Grobnik) je obravnaval Letno poročilo 
o izvajanju lokalnega energetsko podnebnega koncepta v Občini Apače za leto 2022 in predlaga, da ga Občinski svet obravnava 
in sprejme.

Razprava: Ni bilo razprave

Prisotni
ZA
PROTI

Občinski svet na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače sprejema

SKLEP številka 26.
Letno poročilo o izvajanju lokalnega energetsko podnebnega koncepta v Občini Apače za leto 2022.

2aključeno: ob 19:10 uri.

Pripravila:
mag. Severin SOBOČAN 

direktorica občinske uprave

ŽUPAN

dr. Andrej Steyer


